（様式１）

長久手市農業用井戸利用申請書

令和　　年　　月　　日

長久手市農業用井戸管理会

会長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　印

　下記のとおり長久手市農業用井戸の利用を申請します。

	　申請者の属性
	□個人農業者

□団体（団体名　　　　　　　　　　　　　　　　）

□法人（法人名　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住所
	〒

	電話番号

	耕作地住所

（主たる耕作地）

	耕作面積（合計）
	　　　　　　　　　　　　㎡

誓　約　書

私は、長久手市農業用井戸（以下「井戸」という。）の利用にあたり、下記の条項を誓約します。

１　井戸の水を活用し、農産物の生産に努めること。

２　利用者同士が互いに協力し合って、井戸の管理を行うこと。

３　長久手市農業用井戸管理会に入会すること。

４　長久手市農業用井戸管理要綱及び長久手市農業用井戸管理会規則を遵守すること。
５　抽選により役員に決定した場合は、必ず務めること。

６　他人に迷惑をかけるような行為をしないこと。

７　第三者に井戸を使用させないこと。

８　農業用以外の用途に、井戸の水を使用しないこと。

９　その他井戸の管理に支障を及ぼす行為をしないこと。

長久手市農業用井戸管理会

会長　　　　　　　　　殿
令和　　年　　月　　日

申請者　　　　　　住所

　　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
（様式２）

長久手市農業用井戸利用許可書

令和　　年　　月　　日

　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　長久手市農業用井戸管理会

会長

　下記のとおり長久手市農業用井戸の利用を許可します。

	　申請者

	住所
	〒

	利用開始日
	令和　　　年　　月　　日

	その他

許　可　条　件

　誓約した下記事項について遵守すること。
１　井戸の水を活用し、農産物の生産に努めること。

２　利用者同士が互いに協力し合って、井戸の管理を行うこと。

３　長久手市農業用井戸管理会に入会すること。

４　長久手市農業用井戸管理要綱及び長久手市農業用井戸管理会規則を遵守すること。
５　抽選により役員に決定した場合は、必ず務めること。

６　他人に迷惑をかけるような行為をしないこと。

７　第三者に井戸を使用させないこと。

８　農業用以外の用途に、井戸の水を使用しないこと。

９　その他井戸の管理に支障を及ぼす行為をしないこと。

（様式３）
長久手市農業用井戸利用中止届

令和　　年　　月　　日

長久手市農業用井戸管理会

会長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　利用者　　　　　　　　　印

　下記のとおり長久手市農業用井戸の利用の中止を届けます。

	　利用者

	住所
	〒

	利用期間
	　　年　月　日から　　　年　月　日まで

	中止の理由